Quae cum ita sint, Nos, Auctoritate Apostolica speciali modo Nobis tributa, Reverendissimo Ordinario Albae Juliae et Fogaras committimus ut praedictas parochias tamquam Sanctae Sedis delegatus cum facultatibus Ordinarii usque demum Sancta Sedes. aliud decerneretur administret atque gubernet, eidemque omnes et singulos facultates quae a jure canonico ordinariis decernuntur decernimus atque tribuimus.

Mandamus vero, ut huic dispositioni Pontificiae ab omnibus ad quos spectat oboedientia praestetur ac omnia in hoc Nostro decreto contenta religiose serventur atque hae Nostrae litterae praelaudato Reverendissimo P. Domino Ordinario Albae Juliensis et Fogarasiensis ac si ille authenticae litterae Apostolicae praesentaverit atque ostenderit suffragentur. Contrariis quibuscunque minime obstantibus.

Datum Vienna die 29 Julii 1919
Theodorus Valfré de Bonzo
Archiepiscopus Trapezuntinus
Nuntius Apostolicus

80. Teodoro Valfré di Bonzo bécsi nuncius átirata Miklósy István hajdúdorogi püspöknek a Hajdúdorogi Egyházmegye székelyföldi parókiáinak tárgyában

Bécs, 1919. július 29.

GKPL I-1-a 1674/1931. Tisztázat.

AAV Arch. Nunz. Vienna 797, fasc. 9. fol. 316rv. Fogalmazvány.

Illustrissimo ac Reverendissimo
P. D. Stephano Miklosy
Episcopo Hajdudoroghensi
Vienna 29. Junii⁸² 1919
No 17673

81 Helyesn: 8.

82 Helyesen: Julii

Quo melius bono animarum illarum paroeciarum e dioecesibus rumenis per Bullam „Christifideles” dismembratarum atque novae erectae dioecesi Hajdudoroghensi attributarum consolatur attento eo quod illae paroeciae per demarcationis ut aiunt lineam nullam cum ordinario proprio communicationem habere valent atque insuper mala majora pro Ecclesia vitentur, decrevit Sanctissimus Pater ut dictarum paroeciarum quae sic dictum Vicaritarum Siculum constituunt temporanae administratione committantur Illustrissimi Ordinarii rumeni Alba-Julienensis et Fogarasiensis ceterae vero curis Episcopi rumeni Magnovaradinensis similiter ad tempus committantur. Ordinarii praedicti tamquam Apostolicae Sedis delegati cum facultatibus Ordinarii proprio se gerent.

Heic adnexum Amplitudini Tuae exemplar remitto decreti pro paroeciis Vicariatus Siculi dati quod in totum concordat cum alio decreto pro 46 paroeciae directionibus Magnovaradinensi et Armenopolitanae jam expedito.

Dum haec renuntiare propro certus sum Amplitudinem Tuam quae Beatissimus Pater aliis cuiuscumque indolis considerationibus posthabitis sed solum de salute animarum sollicitus statuenda duxit libenter accepturum.